
Le Département
vous transporte

alençon > fresnay > le mans

vision du
autre
une

transport

4-10

Ligne

Du  06 juillet 2015
Au  22 août 2015

A
ge

nc
e 

H
as

to
ne

 - 
w

w
w

.h
as

to
ne

.fr

www.lestis72.com

Agence TIS - Gare routière
16 bd Robert Jarry - 72000 LE MANS

www.lestis72.com

Centrale de mobilité
02 43 39 90 72

tarifs
Titres occasionnels
Ticket unitaire 2,10 €
Titre Groupe (à partir de 10 personnes) 1,50 €/pers.
Enfant de moins de 4 ans Gratuit

abonnements
Au choix après achat de la carte LIBER’TIS vendue 3 €

TOUT PUBLIC
Pass 10 voyages 17,60 €
Ti’key 10 voyages (TIS + SETRAM) 26 €
Pass 30 jours 50 € 
Pass 365 jours 400 €
à savoir : tous les salariés qui utilisent les TIS pour se rendre 
sur leur lieu de travail peuvent se faire rembourser 50 % de leur 
abonnement 30 jours ou 365 jours par leur employeur.

éTUDIANTS & SCOLAIRES
non subventionnés par le Département de la Sarthe

Pass 30 jours jeunes + 25 €
Pass 365 jours jeunes + 200 €
DEMANDEURS D’EMPLOIS domiciliés en Sarthe

Pass semestriel Demandeurs d’emploi Gratuit
à l’exception des chiens d’aveugle, seuls les animaux de 
compagnie de petite taille, transportés dans un panier adapté 
sont acceptés.

Les vélos sont acceptés en fonction de la capacité d’accueil.

Arçonnay

Oisseau-le-Petit
Béthon

Fyé
Gesnes-le-Gandelin

Sougé-le-Ganelon
Assé-le-Boisne

St-Ouen-de-Mimbré

Piacé
St-Germain-sur-

Sarthe

Juillé
Beaumont-sur-Sarthe

St-Marceau
Maresché

St-Jean-d’Assé

La Bazoge
Souillé

St-Saturnin

Ste-Jamme-sur-
Sarthe

4 Alençon

10
4 Fresnay-sur-

Sarthe

4 Le Mans

Horaires d’ouverture Agence TIS
Du 6 juillet au 22 août inclus

Lundi au vendredi
9h - 12h30

14h - 18h30

Fermé samedi, dimanche et 
jours fériés.

4-10



LE MANS, Gare Routière 12:15 18:00 18:25
LE MANS, "Les Halles" 12:20 18:05 18:30
LE MANS, "Mairie" 12:22 18:07 18:32
LE MANS, "Chasse Royale" 12:26 18:09 18:34
LE MANS, "Le Palis" 12:28 18:11 18:36
SAINT-SATURNIN, "La Bourdonnière" (Auchan) | 18:15 18:40
LA BAZOGE, Rue Nationale 12:37 18:22 18:47
LA BAZOGE, Beaumanoir 12:39 18:24 18:49
LA BAZOGE, Trois Couleurs 12:41 18:26 18:51
SOUILLé, La Lande (Carrefour) 12:45 18:30 18:55
SAINTE-JAMME-SUR-SARTHE, Maison de Retraite 12:48 18:33 18:58
SAINT-JEAN-D'ASSé, La Route 12:52 18:37 19:02
SAINT-JEAN-D'ASSé, église 12:54 18:39 19:04
SAINT-MARCEAU, église 13:00 18:45 19:10
MARESCHé, La Croix Verte 13:04 18:49 19:14
BEAUMONT-SUR-SARTHE, Centre Georges Rouault 13:06 18:51 19:16
JUILLé, Route d'Or 13:09 18:54 19:19
PIACé, Mairie 13:12 18:57 19:22
SAINT-GERMAIN-SUR-SARTHE, Rue des Tilleuls 13:15 19:00 19:25
SAINT-GERMAIN-SUR-SARTHE, La Hutte 13:17 19:02 19:27
SAINT-OUEN-DE-MIMBRé, La Promenade 13:20 19:05 19:30
FRESNAY-SUR-SARTHE, République 08:10 13:25 19:10 19:35
FRESNAY-SUR-SARTHE, Square Anatole Pottier 08:12 13:27
SOUGé-LE-GANELON, Place Placitre 08:20 13:35
ASSé-LE-BOISNE, église 08:23 13:38
GESNES-LE-GANDELIN, Poste 08:30 13:45
FYé, église 08:37 13:52
FYé, La Route (Rue G. Hobey) 08:39 13:54
OISSEAU-LE-PETIT, Route d'Alençon 08:42 13:57
BéTHON, Le Point du Jour 08:44 13:59
ARçONNAY, ZA du Chêne (Route du Mans) 08:47 14:02
ARçONNAY, Piscine 08:49 14:04
ALENçON, Montsort 08:53 14:08
ALENçON, Gare SNCF 08:57 14:13

N° de service 1032 1034 1038 1036

période de circulation LMMeJV LMMeJV S LMMeJV

Le mans > fresnay-sur-sarthe > alençon
Circule du lundi au samedi sauf le mardi 14 juillet et le samedi 15 août 2015

ALENçON, Gare SNCF 12:10 17:30
ALENçON, Montsort 12:15 17:35
ARçONNAY, Le Point d'Alençon (C. Cial) 12:20 17:40
ARçONNAY, ZA du Chêne (Route du Mans) 12:22 17:42
BéTHON, La Chesnaie (Sonorvi) 12:25 17:45
OISSEAU-LE-PETIT, Route d'Alençon 12:27 17:47
FYé, La Route (Rue G. Hobey) 12:30 17:50
FYé, Place du Puits Dodo 12:32 17:52
GESNES-LE-GANDELIN, Poste 12:38 17:58
ASSé-LE-BOISNE, église 12:43 18:03
SOUGé-LE-GANELON, Place Placitre 12:47 18:07
FRESNAY-SUR-SARTHE, Square Anatole Pottier 12:55 18:15
FRESNAY-SUR-SARTHE, République 07:00 13:00 13:00 18:20
SAINT-OUEN-DE-MIMBRé, La Promenade 07:03 13:03 13:03
SAINT-GERMAIN-SUR-SARTHE, La Hutte 07:06 13:06 13:06
SAINT-GERMAIN-SUR-SARTHE, Rue des Tilleuls 07:07 13:07 13:07
PIACé, Mairie 07:10 13:10 13:10
JUILLé, Route d'Or 07:13 13:13 13:13
BEAUMONT-SUR-SARTHE, Centre Georges Rouault 07:16 13:16 13:16
MARESCHé, La Croix Verte 07:18 13:18 13:18
SAINT-MARCEAU, église 07:23 13:23 13:23
SAINT-JEAN-D'ASSé, église 07:30 13:30 13:30
SAINT-JEAN-D'ASSé, La Route 07:32 13:32 13:32
SAINTE-JAMME-SUR-SARTHE, Maison de Retraite 07:36 13:36 13:36
SOUILLé, La Lande (Carrefour) 07:39 13:39 13:39
LA BAZOGE, Trois Couleurs 07:42 13:42 13:42
LA BAZOGE, Beaumanoir 07:45 13:45 13:45
LA BAZOGE, Rue Nationale 07:48 13:48 13:48
SAINT-SATURNIN, "La Bourdonnière" (Auchan) | 13:55 13:55
LE MANS, "Les Palis" 08:00 14:00 14:00
LE MANS, "Cochereaux" 08:04 14:04 14:04
LE MANS, "Chêne Vert" 08:06 14:06 14:06
LE MANS, "Mairie" 08:08 14:08 14:08
LE MANS, "Préfecture" 08:12 14:12 14:12
LE MANS, Gare Routière 08:16 14:16 14:16

N° de service 1031 1033 1035 1037

période de circulation LMMeJV LMMeJV S LMMeJV

Alençon > fresnay-sur-sarthe > le mans
Circule du lundi au samedi sauf le mardi 14 juillet et le samedi 15 août 2015

PMR PMRPMR PMRPMR PMRPMR PMR

Service accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Afin de 
vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au 
moins 24h00 à l’avance au 0805 800 160 (appel gratuit depuis 
un poste fixe). L’agence TIS est fermée le samedi.

PMR


